PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	26.05.2016
	№
	107

	Об утверждении Перечня автомо-бильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

      В соответствии с  Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров"
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  с присвоением им идентификационных номеров согласно приложению.
      2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Загребаева А.В.

Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                         Ю.Р. Карипов

                                                                                               Приложение   к    постановлению

                                                                                                          Администрации муниципального
                                                                                                          образования «Починковский
                                                                                                          район» Смоленской области

                                                                                                          от  «___»________2016 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	№№п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	Покрытие
	Категория дороги

	1
	66-233 ОП МР-01
	"Лучеса -  Климщина  -
Шмаково" - Марьино-Кукуево

	2,5
	гравийное
	5

	2
	66-233 ОП МР-02
	"Прудки              -
Монастырщина"        -
Княжное - Горяны" - Болваничи

	0,8
	асфальт
	5

	3
	66-233 ОП МР-03
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на Витебск)" - Пересна" - Денисово - Арка свинокомплекса"Панской"

	2,2
	гравийно-щебеночное
	5

	4
	66-233 ОП МР-04
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на     Витебск)"     -
Пищалово

	0,848
	гравийное
	5

	5
	66-233 ОП МР-05

Макшеево - Обухово

	0,951
	асфальт
	5

	6
	66-233 ОП МР-06
	Рябцево-Долгомостье

	2,3
	гравийное
	5

	7
	66-233 ОП МР-07
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на Витебск)" - Пересна" - Кирпичный Завод

	1,1
	гравийное
	5

	8
	66-233 ОП МР-08
	Починок - Бояды

	1,0
	гравийное
	5

	9
	66-233 ОП МР-09
	Южный подход к г. Починок
	0,3
	гравийное
	5

	10
	66-233 ОП МР-10
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на Витебск)" - Сяковка

	1
	гравийное
	5

	11
	66-233 ОП МР-11
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на     Витебск)"     -
Хиславичи  -   граница
Республики Беларусь" -Базылевка

	1,5
	гравийно-щебеночное
	5

	12
	66-233 ОП МР-12
	"Лучеса -  Климщина  -
Шмаково" -  Шпунты

	1,8
	грунтовая
	5

	13
	66-233 ОП МР-13
	Клемятино- Барсуки

	1,8
	гравийная
	5

	14
	66-233 ОП МР-14
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на Витебск)" - Белик -
Борок" - Стомятское

	0,3
	грунтовая
	5

	15
	66-233 ОП МР-15
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на     Витебск)"     -
Макшеево" - Крокодиново

	0,3
	грунтовая
	5

	16
	66-233 ОП МР-16
	Шанталово-Хотулевка

	2
	гравийное
	5

	17
	66-233 ОП МР-17
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на Витебск)" - Гаврюковка

	0,8
	гравийное
	5

	18
	66-233 ОП МР-18
	Чернавка-Н. Головачи
	6,0
	грунтовая
	5

	19
	66-233 ОП МР-19
	Зимницы-Шимоновка

	2
	гравийное
	5

	20
	66-233 ОП МР-20
	Липки-Свалы
	1,6
	гравийная
	5

	21
	66-233 ОП МР-21
	"Прудки              -
Монастырщина"        -
Княжное - Горяны" - Вердихово

	3,0
	грунтовая
	5

	22
	66-233 ОП МР-22
	Кубарки -  Галеевка

	3
	гравийное
	5

	23
	66-233 ОП МР-23
	"Москва              -
Малоярославец        -
Рославль до границы  с
Республикой   Беларусь
(на Бобруйск,  Слуцк)"
- Спас-Деменск - Ельня
- Починок" - Урубок" - Луговатое

	2,5
	грунтовая
	5

	24
	66-233 ОП МР-24
	"Липки- Свалы"- Слобода

	2,6
	гравийная
	5

	25
	66-233 ОП МР-25
	Долгомостье-Труханово

	7
	гравийное
	5

	26
	66-233 ОП МР-26
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на     Витебск)"     -
Хиславичи  -   граница
Республики Беларусь" -
Прилепово" - Малая Тростянка

	1,5
	гравийная
	5

	27
	66-233 ОП МР-27
	"Прудки-Монастырщина"- Светлое

	1,5
	грунтовая
	5

	28
	66-233 ОП МР-28
	"Прудки              -
Монастырщина"        -
Княжное - Горяны" - Захаринка

	0,7
	грунтовая
	5

	29
	66-233 ОП МР-29
	Красиловка-Хморка
	4,5
	гравийная
	5

	30
	66-233 ОП МР-30
	Ворошилово-Семиново
	6
	гравийная
	5

	31
	66-233 ОП МР-31
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на     Витебск)"    - Поляны
	3,1
	грунтовая
	5

	32
	66-233 ОП МР-32
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на     Витебск)"     -
Старинки " - Лазарево
	1,6
	гравийная
	5

	33
	66-233 ОП МР-33
	Климщина-Петрищево
	3,7
	гравийная
	5

	34
	66-233 ОП МР-34
	"Брянск - Смоленск  до
границы     Республики
Беларусь (через Рудню,
на     Витебск)"     -
Клемятино" - Ламоново" - Сестрино

	1,2
	гравийная
	5

Рег. № 0107 от 26.05.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 26.05.2016 13:46:20, Распечатал________________